
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

29.03.2022 №A-1943

О результатах Всероссийского конкурса чтецов «В этот день, весной согретый, все цветы, улыбки – вам!», 
посвящённого Международному женскому дню

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Круглова Ольга Сергеевна ДП-1943-81327 от 12.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
чтецов «В этот день, весной согретый, все цветы, улыбки – вам!», посвящённого Международному 
женскому дню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Аббасова Элиф
Журавская 
Ольга 
Вячеславовна

Стихотворение "Посидим в тишине" 1 место ДП-1943-
80460

2 Круглов Данила
Дында 
Лилия 
Николаевна

Праздник Мам! 1 место ДП-1943-
81147

3 Волосар Анна
Маслова 
Юлия 
Юрьевна

"Мамы" 1 место ДП-1943-
81164

4 Протасова Дарья
Прохорова 
Екатерина 
Вячеславовна

"Мамин праздник" 3 место ДП-1943-
81853

5 Подготовительная 
группа "Калинка"

Марюхина 
Светлана 
Васильевна

В ЭТОТ ДЕНЬ, ВЕСНОЙ СОГРЕТЫЙ, 
ВСЕ ЦВЕТЫ, УЛЫБКИ – ВАМ! 
СОГРЕТЫЙ, ВСЕ ЦВЕТЫ, УЛЫБКИ – 
ВАМ!»

1 место ДП-1943-
81965



6 Кравчук Лидия
Светлана 
Ивановна 
Степанова

Стих любимой бабушке 1 место ДП-1943-
81977

7 Дятлова Ульяна
Лариса 
Юрьевна 
Старкова

"Праздник мам" 2 место ДП-1943-
82021

8 Дарья Гимаева
Михайлова 
Айгель 
Фаритовна

Весенняя гостья 1 место ДП-1943-
82056

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


